
Uchwała Nr  836/173/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia Gminie Nowogard prawa do dysponowania nieruchomościami 

oznaczonymi jako działki 110/2, 110/3 oraz 110/4, położonymi w obrębie Strzelewo, 

gmina Nowogard na cele budowlane dla realizacji remontu chodników w drogach 

powiatowych nr 4160 Z Błotno – Nowogard oraz 4164 Z Strzelewo – Węgorza 

w miejscowości Strzelewo, gmina Nowogard 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 w zw. z art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409, z późn. zm.). Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala,  co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie udziela Gminie Nowogard prawa do dysponowania 

nieruchomościami oznaczonymi jako działki 110/2, 110/3 oraz 110/4, położonymi w obrębie 

Strzelewo, gmina Nowogard na cele budowlane dla realizacji remontu chodników w drogach 

powiatowych nr 4160 Z Błotno – Nowogard oraz 4164 Z Strzelewo – Węgorza 

w miejscowości Strzelewo, gmina Nowogard. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

Przewodniczący  Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Romuald Łagowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Gmina Nowogard zwróciła  się do Zarządu Powiatu w Goleniowie o udzielenie prawa 

do dysponowania nieruchomościami oznaczonymi jako działki 110/2, 110/3 oraz 110/4 obręb 

Strzelewo, gmina Nowogard na cele budowlane dla realizacji zadania remontu chodników  

w drogach powiatowych nr 4160 Z Błotno – Nowogard oraz 4164 Z Strzelewo - Węgorza  

w miejscowości Strzelewo, gmina Nowogard. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż do zgłoszenia robót 

budowlanych należy dołączyć oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane w rozumieniu art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994 

roku - Prawo budowlane. 

Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 
 


